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Design by --TK-- 

- --- LG Schüler --- - 
 

Ring  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Riehle, Michelle  1618  167 167 163 162 161 
161 160 160 159 158 
 

2 Buchenberg, Katja 1503  160 157 154 154 152 
149 146 145 144 142 
 

3 Buchenberg, Monika 1483  160 159 152 148 147 
145 144 143 143 142 
 

4 Mayer, Alexander 1301  149 140 134 132 130 
128 123 123 121 121 
 

5 Mader, Eva  1226  133 132 130 124 121 
118 118 118 117 115 
 

6 Wensauer, Kareem 1101  134 121 114 113 112 
110 104 104 100 89 
 

7 Riemann, Dominik 1054  126 114 107 106 106 
104 99 98 97 97 
 

8 Klaus, Maximilian 960  117 111 106 98 93 
92 88 85 85 85 
 

9 Hecht, Quirin  698  86 84 74 72 71 
65 64 63 60 59 

 

10 Mader, Julian  1301  161 156 153 149 147 
141 139 133 122  
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- --- LG Jugend --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Mader, Simon  1899  193 192 191 190 190 
190 189 189 188 187 
 

2 Unglert, Fabian  1653  176 172 170 169 164 
164 162 161 160 155 
 

3 Wolf, Larissa  1634  170 169 168 166 161 
161 161 160 159 159 
 

4 Mayer, Martin  1431  155 151 145 143 142 
142 140 139 138 136 
 

5 Strauch, Jonas  687  181 171 168 167 
 

6 Mayer, Thomas  681  177 173 167 164 
 

 

- --- Jugendwanderpokal --- - 
 

Rang  Name, Vorname   Ergebnis 
 

1 Mayer Martin   4x 
2 Klaus Maximilian  2x 

Lehmer Christoph  2x 
 Unglert Fabian   2x 
 Wolf Larissa   2x 
 Wensauer Kareem  2x 
3 Buchenberg Katja  1x 

Hecht Quirin   1x 
Mader Julian   1x 
Riehle Michelle   1x 
Riemann Dominik  1x 
Uhlemayr Michael  1x 
Riehmann Fabian  1x 

4 Brutscher Silas   0x 
Buchenberg Monika  0x 
Mader Simon   0x 
Mader Eva   0x 
Mayer Thomas   0x 
Mayer Alexander  0x 
Strauch Jonas   0x 

 

Pokal wird an jedem Jugendtraining ausgeschossen, 

der Sieger darf in eine Woche behalten.  
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- --- LG Damenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 
 

1 Kögel, Andrea  2858  196 194 192 191 191 
191 190 190 190 190 
189 189 189 188 188 
 

2 Rauh, Monika  2850  195 194 192 191 191 
191 191 190 188 188 
188 188 188 188 187 
 

3 Wilhelm, Nadine 2828  193 191 191 191 190 
189 189 188 187 187 
187 187 186 186 186 
 

4 Herz, Karin  2800  191 191 189 189 189 
188 188 187 186 186 
184 183 183 183 183 
 

5 Rottach, Anita  2794  190 190 189 188 188 
186 186 185 185 185 
185 185 184 184 184 
 

6 Läufle, Karin  2531  188 186 182 182 181 
181 181 181 179 179 
179 178 177 177  
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- --- LG Damenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Buchenberg, Birgit 2805  192 191 191 190 188 
187 187 186 186 185 
185 185 185 184 183 
 

2 Kaufmann, Renate 2655  181 179 179 178 178 
177 177 177 177 176 
176 175 175 175 175 
 

3 Buchenberg, Sandra 2415  170 168 167 164 162 
162 162 162 160 159 
159 157 156 155 152 

 

4 Heider, Sabine  1318  170 169 169 169 163 
161 159 158 

 

5 Breher, Evelyn  655  168 165 162 160 
 

6 Steiger, Lissi  483  173 160 150 
 

- --- LG Damenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Bausch, Susanne  2173  166 160 156 148 148 
148 146 144 143 141 
138 134 134 134 133 
 

2 Rauh, Josefine  2058  145 142 142 142 141 
139 138 137 135 135 
133 133 132 132 132 
 

3 Schneider, Brigitte 1936  143 140 136 133 131 
131 131 128 128 128 
127 124 120 119 117 
 

4 Klaus, Kristin  1765  141 135 135 116 115 
115 113 113 113 113 
113 113 112 111 107 
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Design by --TK-- 

 

- --- LG Seniorinnen Aufgelegt  --- - 
 
Rang  Nachname, Vorname  Ringe 

 

1 Brutscher, Resi  2914  198 197 196 195 195 
195 194 194 193 193 
193 193 193 193 192 
 

2 Koch, Anni  2455  176 170 170 169 168 
168 165 164 163 162 
161 159 155 153 152 

 
 
 

- --- Damenpokal --- - 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebnis 
 

1 Bausch Susi   4x 
2 Kaufmann Renate  1x 
3 Klaus Kristin   1x 
4 Buchenberg Birgit  1x 

 

Oktober Bausch Susi 61 
November Bausch Susi 52 
Dezember Bausch Susi 57 

Januar Buchenberg Birgit 51 
Februar Kaufmann Renate 73 

März Klaus Kristin 55 
April Bausch Susi 52 
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- --- LG Schützenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Gutmann, Robert 2914  197 197 197 195 195 
194 194 194 194 193 
193 193 193 193 192 
 

2 Bietsch, Robert  2874  194 193 193 192 192 
192 191 191 191 191 
191 191 191 191 190 
 

3 Buchenberg, Franz 2853  194 194 192 192 192 
192 191 191 189 188 
188 188 188 187 187 
 

4 Läufle, Sascha  2806  193 192 192 192 190 
190 188 186 185 184 
184 184 184 181 181 
 

5 Maurus, Joachim 2790  191 189 189 187 187 
186 186 186 186 185 
185 185 184 183 181 
 

6 Kögel, Michael  2767  188 187 186 186 186 
186 184 183 183 183 
183 183 183 183 183 
 

7 Kögel, Stefan  2765  187 186 186 185 185 
184 184 184 184 184 
184 183 183 183 183 
 

8 Wilhelm, Markus 721  185 184 178 174 
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- --- LG Schützenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Breher, Andreas 2765  189 188 188 186 186 
186 184 184 184 184 
183 182 181 181 179 
 

2 Kirsch, Michael  2705  186 185 184 183 182 
182 181 181 179 178 
178 177 177 176 176 
 

3 Herbich, Andreas 2696  185 183 181 180 180 
180 179 179 179 179 
179 178 178 178 178 
 

4 Buchenberg, Helmut 2678  187 182 182 180 180 
179 179 178 177 177 
176 176 175 175 175 
 

5 Uhlemayr, Michael 2657  187 183 181 180 180 
178 177 176 175 175 
174 174 173 173 171 
 

6 Breher, Christoph 2623  183 181 179 178 177 
177 176 175 174 172 
171 171 171 171 167 
 

7 Schmid, Alexander 2617  183 182 179 177 177 
175 175 174 174 173 
172 171 170 168 167 
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- --- LG Schützenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Rauh, Meinrad  2196  163 157 153 152 148 
146 146 145 144 143 
143 141 139 138 138 
 

2 Schneider, Johann 2124  154 154 153 151 145 
140 139 139 139 137 
137 135 135 134 132 
 

3 Mader, Andreas  1740  140 133 130 129 124 
121 119 119 119 118 
107 105 99 95 82 
 

4 Moser, Michael  1262  151 150 149 143 143 
143 141 131 111  

 

5 Kolp, David  384  126 110 92 56  
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- --- LG Senioren Aufgelegt A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Kaufmann, Walter 2958  199 199 198 198 198 
197 197 197 197 197 
197 196 196 196 196 
 

2 Dopfer, Engelbert 2925  198 198 196 196 196 
195 195 195 194 194 
194 194 194 193 193 
 

3 Brutscher, Josef  2862  195 193 193 192 192 
191 191 191 190 190 
189 189 189 189 188 
 

4 Steiger, Werner  2856  194 193 192 192 191 
191 191 190 190 190 
189 189 188 188 188 

 
 

- --- LG Senioren Aufgelegt B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Rauh, Hans  2664  188 188 183 182 180 
180 178 177 177 176 
175 175 174 173 158 
 

2 Holderied, Hans  2657  183 182 181 180 180 
178 178 177 177 176 
176 175 173 173 168 
 

3 Bietsch, Willi  2648  183 182 181 181 180 
180 178 177 176 174 
173 172 171 170 170 
 

4 Wilhelm, Georg  1526  167 163 160 155 155 
152 151 145 145 133 
 

5 Endres, Ludwig  740  189 185 184 182  
 

6 Koch, Hans-Peter 576  160 156 148 112  
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- --- LP Schüler / Jugend --- - 
__ 
 

- --- LP Schüzenklasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Krug, Klaus  2642  185 179 179 178 177 
177 177 175 175 174 
174 173 173 173 173 
 

2 Krug, Simon Thomas 2596  185 179 179 179 178 
177 176 176 174 173 
169 166 163 162 160 
 

3 Rottach, Anita  2567  180 177 176 175 174 
171 171 171 169 169 
169 168 166 166 165 
 

4 Kaufmann, Thomas 2416  170 167 167 165 161 
161 161 161 159 159 
158 157 157 157 156 
 

5 Schneider, Johann 2364  166 165 165 164 162 
160 157 156 155 154 
154 153 151 151 151 
 

6 Rauh, Meinrad  2342  166 161 159 158 158 
158 158 155 154 153 
153 153 152 152 152 
 

7 Buchenberg, Diana 932  125 116 114 109 106 
93 91 91 87  

 
 

- --- LP Blattl --- - 
 
Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 

 

1 Krug, Klaus    28,6  102,0 105,7 
2 Krug, Simon Thomas   52,7  73,8 99,5 
3 Kaufmann, Thomas   65,1  152,9 163,3 
4 Rottach, Anita    79,1  81,5 84,5 
5 Rauh, Meinrad    120,0  127,2 207,5 
6 Schneider, Johann   161,3  195,6 204,0 
7 Buchenberg, Diana   699,3  791,7 840,2 
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- --- Zimmerstutzen Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

1 Läufle, Sascha    271  96 89 86 
2 Buchenberg, Franz-Xaver  270  91 90 89 
3 Bietsch, Robert    270  93 89 88 
4 Herz, Karin    268  91 90 87 
5 Maurus, Joachim   267  91 91 85 
6 Kögel, Stefan    258  89 85 84 
7 Kögel, Michael    257  88 85 84 
8 Mader, Simon    253  87 86 80 
9 Buchenberg, Helmut   248  89 80 79 
10 Rauh, Monika    242  82 81 79 

 
- --- Zimmerstutzen Blattl --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname  Blattl    Deck-Blattl 
 

1 Bietsch, Robert   56,5  130,6  189,4 
2 Herz, Karin   83,40  220,0  250,4 
3 Läufle, Sascha   145,3  156,5  179,1 
4 Buchenberg, Franz-Xaver 169,5  246,1  337,1 
5 Mader, Simon   186,1  240,1  267,5 
6 Maurus, Joachim  187,5  195,3  219,6 
7 Kögel, Michael   194,1  204,5  262,2 
8 Buchenberg, Helmut  224,1  344,1  357,8 
9 Kögel, Stefan   268,1  403,3  408,5 
10 Rauh, Monika   278,7  360,2  440,5 
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- --- Traditions ZS Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

1 Wilhelm, Markus   150  80 70 
2 Buchenberg, Franz-Xaver  144  74 70 
3 Bietsch, Robert    142  74 68 
4 Buchenberg, Sandra   140  70 70 
5 Kögel, Stefan    140  76 64 
6 Kirsch, Michael    134  76 58 
7 Wilhelm, Nadine   133  68 65 
8 Krug, Simon Thomas   132  71 61 
9 Krug, Klaus    130  67 63 
10 Rauh, Monika    128  64 64 
11 Dopfer, Engelbert   125  64 61 
12 Kögel, Michael    125  65 60 
13 Kaufmann, Renate   124  64 60 
14 Herbich, Andreas   120  63 57 
15 Kaufmann, Thomas   119  62 57 
16 Läufle, Sascha    116  63 53 
17 Bausch, Susanne    116  68 48 
18 Steiger, Werner    114  57 57 
19 Buchenberg, Birgit   113  57 56 
20 Steiger, Lissi    113  66 47 
21 Krug, Florian    111  59 52 
22 Rauh, Meinrad    109  56 53 
23 Buchenberg, Helmut   108  68 40 
24 Mader, Simon    107  57 50 
25 Bietsch, Willi    96  49 47 
26 Schneider, Johann   95  48 47 
27 Rauh, Josefine    95  50 45 
28 Schneider, Brigitte   91  48 43 
29 Kaufmann, Walter   76  40 36 
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- --- Traditions ZS Blattl --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Kögel, Stefan    84,0  253,0 262,9 

2 Dopfer, Engelbert   88,6  130,1 329,7 

3 Kaufmann, Renate   161,1  193,4 245,1 

4 Bausch, Susanne    172,2  230,0 418,6 

5 Buchenberg, Sandra   185,8  302,3 308,8 

6 Kirsch, Michael    193,2  274,3 374,7 

7 Kögel, Michael    193,7  291,6 554,4 

8 Kaufmann, Thomas   203,4  547,7 645,0 

9 Wilhelm, Markus   209,4  231,1 238,8 

10 Buchenberg, Franz-Xaver  235,0  262,4 289,7 

11 Herbich, Andreas   238,8  306,4 505,1 

12 Bietsch, Willi    260,2  419,9 657,4 

13 Buchenberg, Birgit   275,3  330,4 601,7 

14 Schneider, Johann   285,5  680,5 833,6 

15 Wilhelm, Nadine   312,2  410,1 416,2 

16 Kaufmann, Walter   355,1  599,5 821,7 

17 Steiger, Lissi    358,9  374,5 595,5 

18 Krug, Simon Thomas   368,7  393,7 401,6 

19 Krug, Florian    379,3  592,6 738,2 
20 Steiger, Werner    384,2  539,3 544,7 

21 Läufle, Sascha    392,7  559,6 606,9 

22 Krug, Klaus    405,7  492,3 596,1 

23 Rauh, Monika    414,6  439,0 518,2 

24 Schneider, Brigitte   426,0  559,1 673,0 

25 Buchenberg, Helmut   435,0  441,2 451,5 

26 Bietsch, Robert    435,1  442,4 475,9 

27 Mader, Simon    478,3  708,0 733,7 

28 Rauh, Josefine    513,0  647,7 725,6 

29 Rauh, Meinrad    783,1  833,0 872,3 
  



Vereinsschießen 
2014 / 2015 

Seite 15 von 21 

Design by --TK-- 

- --- Endschießen LG Jugend --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

 1 Riehle, Michelle    90 R   76 R 
 2 Mader, Simon    141,1 T  156,3 T 
 3 Buchenberg, Katja   70 R   61 R 
 4 Buchenberg, Monika   265,9 T  310,3 T 

 

- --- Endschießen LP Jugend --- - 
__ 

 
- --- Endschießen LG Allgemeine Klasse --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Gutmann, Robert   99 R   96 R 
2 Buchenberg, Birgit   9,2 T   19,60 T 
3 Bietsch, Robert    97 R   97 R 
4 Kaufmann, Renate   15,1 T   83 T 
5 Buchenberg, Franz-Xaver  97 R   95 R 
6 Läufle, Sascha    17,4 T  69,40 T 
7 Wilhelm, Nadine   97 R   92 R 
8 Buchenberg, Helmut   21,4 T  85 T 
9 Herz, Karin    95 R   91 R 
10 Maurus, Joachim   23,7 T  49 T 
11 Kögel, Stefan    93 R   93 R 
12 Schmid, Alexander   48,0 T  55,40 T 
13 Rauh, Monika    93 R   92 R 
14 Kirsch, Michael    53,7 T  167 T 
15 Rottach, Anita    92 R   91 R 
16 Buchenberg, Sandra   55,1 T   120,0 T 
17 Herbich, Andreas   90 R   88 R 
18 Rauh, Josefine    58,0 T  63,70 T 
19 Kögel, Michael    90 R   0 R 
20 Schneider, Brigitte   97,2 T  161,3 T 
21 Kögel, Andrea    89 R   0 R 
22 Mader, Andreas    132,3 T  144,6 T 
23 Klaus, Kristin    53 R   45 R 
24 Mader, Elke    161,0 T  656,7 T 
25 Engel, Patrick    52 R   35 R 
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- --- Endschießen LG Auflage Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Kaufmann, Walter   100 R  100 R 
2 Brutscher, Josef    18,4 T  47,40 T 
3 Brutscher, Resi    99 R   98 R 
4 Dopfer, Engelbert   23,0 T  30 T 
5 Holderied, Hans    94 R   85 R 
6 Bietsch, Willi    106,8 T  114 T 
 

- --- Endschießen LP Allgemeine Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Rottach, Anita    91 R   91 R 
2 Kaufmann, Thomas   317,6 T  818,5 T 
3 Rauh, Meinrad    80 R   75 R 
4 Schneider, Johann   512,5 T  566 T 

 

- --- Humpenschießen --- - 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebniss 
 

1  Rauh Meinrad    2x 
2  Läufle Sascha    1x 
3  Brutscher Josef    1x 
4  Buchenberg Franz   1x 
5  Kögel Michael    1x 

Bietsch Willi    1x 
 

Oktober Rauh Meinrad 64 
November Buchenberg Franz 58 
Dezember Kögel Michael 54 

Januar Brutscher Josef 59 
Februar Bietsch Willi 54 

März Läufle Sascha 60 
April Rauh Meinrad 65 

  



Vereinsschießen 
2014 / 2015 

Seite 17 von 21 

Design by --TK-- 

- --- Meisterkette 2014 - 2015 --- - 
 

1 Kögel Andrea 9,0 9,5 10,7 9,2

2 Läufle Sascha 9,8 8,7 8,7 8,5 8,9

3 Mader Simon 8,8 9,2 9,6 10,4 10,4

4 Gutmann Robert 9,5 9,4 8,8 8,8 8,9

5 Buchenberg Franz-Xaver 8,0 9,0 8,6 8,6 8,2

6 Bietsch Robert 8,9 8,9 9,3 8,5 7,7

7 Kögel Stefan 8,4 8,4 8,4 8,4 8,8

8 Wilhelm Nadine 8,6 9,9 9,1 9,1 8,9

9 Maurus Joachim 8,9 8,7 7,5 7,5 9,0

10 Buchenberg Birgit 8,9 8,9 9,9 8,5 8,5

11 Rottach Anita 7,6 7,6 7,3 7,3 9,0

12 Herz Karin 8,8 8,8 9,1 9,1 9,7

13 Kögel Michael 7,9 7,9 7,6 7,6 8,4

14 Rauh Monika 8,2 8,2 8,0 9,1 9,1
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- --- 3 - Blattl - Pokal - Auflage --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

1 Brutscher, Resi   9,2  2,0 3,0 4,2 
2 Kaufmann, Walter  13,1  3,1 5,0 5,0 
3 Brutscher, Josef   23,4  4,0 5,0 14,4 
4 Dopfer, Engelbert  41,2  12,6 12,8 15,8 
5 Bietsch, Willi   65,4  15,8 23,3 26,3 
6 Koch, Anni   87,8  13,1 30,0 44,7 
7 Steiger, Werner   102,8  29,8 35,4 37,6 
8 Rauh, Hans   117,6  30,0 37,6 50,0 
9 Holderied, Hans   141,2  42,5 46,8 51,9 
10 Endres, Ludwig   228,1  57,0 79,0 92,1 
11 Wilhelm, Georg   317,9  92,4 110,4 115,1 
12 Koch, Hans-Peter  413,1  113,8 139,9 159,4 
 

 

- --- Schützenkönig Auflage --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Brutscher, Resi    2,0  3,0 4,2 
2 Kaufmann, Walter   3,1  5,0 5,0 
3 Brutscher, Josef    4,0  5,0 14,4 
4 Dopfer, Engelbert   12,6  12,8 15,8 
5 Koch, Anni    13,1  30,0 44,7 
6 Bietsch, Willi    15,8  23,3 26,3 
7 Steiger, Werner    29,8  35,4 37,6 
8 Rauh, Hans    30,0  37,6 50,0 
9 Holderied, Hans    42,5  46,8 51,9 
10 Endres, Ludwig    57,0  79,0 92,1 
11 Wilhelm, Georg    92,4  110,4 115,1 
12 Koch, Hans-Peter   113,8  139,9 159,4 
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- --- 3 - Blattl - Pokal --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

1 Buchenberg, Franz-Xaver 23,1  6,4 6,7 10,0 
2 Kögel, Michael   27,7  4,4 6,4 16,9 
3 Gutmann, Robert  28,7  7,0 7,6 14,1 
4 Buchenberg, Birgit  35,7  4,4 14,3 17,0 
5 Rauh, Monika   38,0  10,8 11,4 15,8 
6 Läufle, Sascha   38,2  10,1 12,0 16,1 
7 Kögel, Stefan   40,5  3,0 16,1 21,4 
8 Kögel, Andrea   45,8  7,6 16,1 22,1 
9 Bietsch, Robert   45,9  11,0 16,1 18,8 
10 Wilhelm, Nadine  49,0  7,0 15,1 26,9 
11 Schmid, Alexander  54,0  12,0 18,7 23,3 
12 Rottach, Anita   63,7  17,0 18,1 28,6 
13 Breher, Andreas  68,7  8,5 19,2 41,0 
14 Kaufmann, Renate  69,9  13,4 24,1 32,4 
15 Herz, Karin   71,9  7,8 30,0 34,1 
16 Rauh, Josefine   73,0  1,0 21,4 50,6 
17 Mader, Simon   75,0  16,7 28,4 29,9 
18 Uhlemayr, Michael  75,0  24,3 24,7 26,0 
19 Schneider, Brigitte  76,4  12,0 24,6 39,8 
20 Breher, Christoph  77,7  21,5 28,0 28,2 
21 Herbich, Andreas  79,1  20,3 28,4 30,4 
22 Läufle, Karin   80,5  20,5 20,6 39,4 
23 Buchenberg, Helmut  80,8  21,0 29,8 30,0 
24 Krug, Simon Thomas  87,0  20,3 28,4 38,3 
25 Krug, Klaus   90,9  11,0 39,2 40,7 
26 Maurus, Joachim  115,1  37,5 38,0 39,6 
27 Rauh, Meinrad   130,0  39,8 44,0 46,2 
28 Schneider, Johann  138,8  37,0 39,8 62,0 
29 Heider, Sabine   139,4  37,5 44,9 57,0 
30 Unglert, Fabian   142,5  42,4 43,8 56,3 
31 Kaufmann, Thomas  146,6  25,0 58,8 62,8 
32 Wilhelm, Markus  149,2  23,5 53,7 72,0 
33 Kirsch, Michael   169,3  51,4 58,1 59,8 
34 Wolf, Larissa   169,8  39,4 51,4 79,0 
35 Bausch, Susanne   184,1  43,9 69,6 70,6 
36 Moser, Michael   185,1  30,4 58,5 96,2 
37 Mayer, Thomas   186,4  24,5 80,8 81,1 
38 Riehle, Michelle   186,5  44,0 61,2 81,3 
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Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

39 Mayer, Martin   192,5  51,6 68,5 72,4 
40 Buchenberg, Monika  196,3  26,2 65,5 104,6 
41 Buchenberg, Sandra  203,3  60,4 62,4 80,5 
42 Kolp, David   216,9  38,8 68,6 109,5 
43 Riemann, Dominik  218,3  55,0 72,1 91,2 
44 Mader, Eva   246,3  70,4 84,9 91,0 
45 Buchenberg, Katja  249,7  50,8 85,9 113,0 
46 Mader, Julian   256,8  46,6 101,0 109,2 
47 Mader, Andreas   285,2  45,1 111,9 128,2 
48 Breher, Evelyn   304,5  96,0 101,4 107,1 
49 Mayer, Alexander  309,5  65,4 94,3 149,8 
50 Klaus, Maximilian  315,1  73,1 85,2 156,8 
51 Steiger, Lissi   350,0  112,2 118,6 119,2 
52 Strauch, Jonas   359,2  94,1 130,9 134,2 
53 Wensauer, Kareem  360,4  50,4 139,2 170,8 
54 Klaus, Kristin   370,3  91,0 125,8 153,5 
55 Hecht, Quirin   642,4  194,2 212,8 235,4 
56 Buchenberg, Diana  896,7  269,0 304,5 323,2 

 
- --- Jugendkönig --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
1 Mader, Simon    16,7  28,4 29,9 
2 Mayer, Thomas    24,5  80,8 81,1 
3 Buchenberg, Monika   26,2  65,5 104,6 
4 Wolf, Larissa    39,4  51,4 79,0 
5 Unglert, Fabian    42,4  43,8 56,3 
6 Riehle, Michelle    44,0  61,2 81,3 
7 Mader, Julian    46,6  101,0 109,2 
8 Wensauer, Kareem   50,4  139,2 170,8 
9 Buchenberg, Katja   50,8  85,9 113,0 
10 Mayer, Martin    51,6  68,5 72,4 
11 Riemann, Dominik   55,0  72,1 91,2 
12 Mayer, Alexander   65,4  94,3 149,8 
13 Mader, Eva    70,4  84,9 91,0 
14 Klaus, Maximilian   73,1  85,2 156,8 
15 Strauch, Jonas    94,1  130,9 134,2 
16 Hecht, Quirin    194,2  212,8 235,4 
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- --- Schützenkönig --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Rauh, Josefine    1,0  21,4 50,6 
2 Kögel, Stefan    3,0  16,1 21,4 
3 Kögel, Michael    4,4  6,4 16,9 
4 Buchenberg, Birgit   4,4  14,3 17,0 
5 Buchenberg, Franz-Xaver  6,4  6,7 10,0 
6 Gutmann, Robert   7,0  7,6 14,1 
7 Wilhelm, Nadine   7,0  15,1 26,9 
8 Kögel, Andrea    7,6  16,1 22,1 
9 Herz, Karin    7,8  30,0 34,1 
10 Breher, Andreas   8,5  19,2 41,0 
11 Läufle, Sascha    10,1  12,0 16,1 
12 Rauh, Monika    10,8  11,4 15,8 
13 Bietsch, Robert    11,0  16,1 18,8 
14 Krug, Klaus    11,0  39,2 40,7 
15 Schmid, Alexander   12,0  18,7 23,3 
16 Schneider, Brigitte   12,0  24,6 39,8 
17 Kaufmann, Renate   13,4  24,1 32,4 
18 Rottach, Anita    17,0  18,1 28,6 
19 Herbich, Andreas   20,3  28,4 30,4 
20 Krug, Simon Thomas   20,3  28,4 38,3 
21 Läufle, Karin    20,5  20,6 39,4 
22 Buchenberg, Helmut   21,0  29,8 30,0 
23 Breher, Christoph   21,5  28,0 28,2 
24 Wilhelm, Markus   23,5  53,7 72,0 
25 Uhlemayr, Michael   24,3  24,7 26,0 
26 Kaufmann, Thomas   25,0  58,8 62,8 
27 Moser, Michael    30,4  58,5 96,2 
28 Schneider, Johann   37,0  39,8 62,0 
29 Maurus, Joachim   37,5  38,0 39,6 
30 Heider, Sabine    37,5  44,9 57,0 
31 Kolp, David    38,8  68,6 109,5 
32 Rauh, Meinrad    39,8  44,0 46,2 
33 Bausch, Susanne    43,9  69,6 70,6 


